АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2024 г.         № 101
Об аннулировании элемента улично-дорожной сети
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения, Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать следующий элемент улично-дорожной сети связи с тем, что в населенном пункте не существует: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, хутор Дубовый, улица Дубовая (уникальный номер элемента улично-дорожной сети 09153947-567c-434f-a63e-f78b38fb131d).
2. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
И. о. главы
Среднеикорецкого сельского поселения

          С.И. Добрачева